
 

Data: 29.09.2015                                                                                                             Întocmit: 

HS-72/0 1/1   Soc. Lăcătuşu Camelia 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 72 

din 29 septembrie 2015 
 

 

 

În baza:  - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului; 

   
  

 

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

 

 
Articol unic.    Aprobă Repartizarea locurilor cu bursă și fără taxă, pe domeniile de doctorat 

aferente Școlii doctorale, după cum urmează: 

- Mine, Petrol și Gaze (Facultatea de Mine) - 1 bursă + 2 locuri fără taxă; 

- Mine, Petrol și Gaze (Facultatea de IME) - 1 bursă + 2 locuri fără taxă; 

- Ingineria sistemelor    - 2 burse; 

- Inginerie industrială    - 1 bursă + 1 loc fără taxă. 

 

   

 

 


